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EMULSI ACID

KIRJELDUS Happeline mittevahutav puhastusvahend orgaaniliste hapete ja peräädikhappe baasil

OMADUSED Rikkalikult orgaanilisi happeid ja peräädikhapet sisaldav happeline mittevahutav 
puhastusvahend
Eriti tõhus kõigi orgaaniliste jääkide ja vereplekkide eemaldamiseks 
Eemaldab hõlpsalt köögiviljadest ja verest tulenevad värvilised jäägid
Kergesti loputatav, mistõttu sobib ideaalselt kasutamiseks nii automaatsetes CIP- kui ka 
sukelduspuhastussüsteemides ning doseerimiseks madalsurvesüsteemidega
Ideaalne liha-, kala-, köögivilja- ja põllumajandussaadusi töötlevates tööstustes

KASUTAMINE JA 
DOSEERIMINE

Kandke lahus töödeldavatele pindadele ja seadmetele käsna, harja või madalrõhuga 
töötava vahutekitajaga, laske mõjuda, kuni mustus on lahustunud, loputage rohke veega. 
KASUTAMINE CIP-PESUKS: Viige toode doseerimissüsteemide kaudu retsirkulatsiooni ja 
teostage puhastus. KOGUS: 10–30 ml/l (1–3%) sõltuvalt määrdumisastmest.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: Läbipaistev värvitu vedelik
pH: 1,0 +/- 0,5
Erikaal [g/ml]: 1,050 +/- 0,020

Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.

TOOTE ÜHILDUVUS Ärge segage klooritud toodetega. Mitte kasutada hapete suhtes tundlikel pindadel nagu 
näiteks marmoril, travertiinil ega muudel kaltsiiti sisaldavatel pindadel. Enne kasutamist 
kontrollige pinna vastupidavust hapetele. Eemaldage lahuse pritsmed happetundlikelt 
pindadelt kohe ja loputage neid hoolikalt. Kui teil on kahtlusi, proovige enne kasutamist 
materjali sobivust väikesel varjatud alal.

KASUTAMIS- JA 
SÄILITAMISREEGLID

Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. 
Vältige äärmuslikke temperatuure ja päikesevalgust. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise 
kohta leiate ohutuskaardilt.

SERTIFIKAADID/VASTAVUS Toode ei sisalda pindaktiivseid aineid

KEEMILINE KOOSTIS Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.
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N CODE 1858 EAN 8054633830420
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 15,75 Oz. 555,56
Box x Pit 52
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